


名次 球道號碼 球員編號 姓名 讓分 學校 第一局 第二局 第三局 總讓分
總瓶數

連讓分

1 11A S049 tsui fei jaden 0 德思齊加拿大國際學校 168 159 138 0 465

2 07A S005 丁仲晞 0 荃灣官立小學 179 139 125 0 443

3 14A S178 丁鋐毅 0 思貝禮國際學校 147 131 159 0 437

4 05B S079 羅煒晴 20 順德聯誼總會梁潔華小學 123 128 122 60 433

5 08A S274 Ethan Leung 0 香港澳洲國際學校 137 142 147 0 426

6 13A S292 葉晉彥 0 馬頭涌官立小學 140 167 118 0 425

7 09A S076 羅康傑 0 方樹福堂基金方樹泉小學 161 125 128 0 414

8 12A S291 葉晉一 0 馬頭涌官立小學 158 132 118 0 408

9 09B S093 Brandon Leung 0 滬江維多利亞學校 148 116 131 0 395

10 10A S302 李晉諺 0 漢華中學 (小學部) 133 105 138 0 376

11 05A S293 梁珀睿 0 聖若瑟英文小學 98 144 130 0 372

12 01A S106 莫焯洭 0 將軍澳循道衛理小學 106 144 119 0 369

13 04A S053 Tyson Wong 0 宣道國際學校 125 116 124 0 365

14 03A S054 Jason Ho 0 聖公會基恩小學 111 140 114 0 365

15 06A S267 蔡昊中 0 聖安當小學 115 115 124 0 354

16 11B S006 丁仲軒 0 荃灣官立小學 124 121 102 0 347

17 02A S078 楊卓宏 0 拔萃小學 137 104 105 0 346

18 03B S045 黃柏嵐 0 保良局蕭漢森小學 120 115 108 0 343

19 07B S096 Hendre Lam 0 滬江維多利亞學校 119 98 103 0 320

20 13B S055 Toto Chui 0 聖公會聖雅各小學 114 100 96 0 310

21 01B S294 葉敬言 0 樂善堂梁銶琚學校 0 0

2023全港學界保齡球公開賽 (決賽)  26-05-2023  10:00a.m.

小學組個人賽 (男女混合) 成績







名次 球道號碼 球員編號 姓名 讓分 學校 第一局 第二局 第三局
總瓶數

連讓分

1 24A T015 黃郁慶 5 天主教普照中學 194 193 190 592

2 19A T017 Yung Yat Leong 0 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 202 187 188 577

3 15B T013 何國健 0 香港教師會李興貴中學 156 192 227 575

4 23B T019 吳廷軒 0 保良局香港道教聯合會圓玄小學 213 198 159 570

5 16A T029 陳皓男 0 張振興伉儷書院 219 172 170 561

6 18A T037 何俊謙 0 沙田崇真中學 173 189 170 532

7 15A T008 袁均榮 0 觀塘瑪利諾書院 153 196 170 519

8 21B T030 張梓烽 0 香港紅卍字會大埔卍慈中學 187 143 166 496

9 21A T035 彭正邦 0 馬鞍山聖若瑟中學 183 126 175 484

10 17B T033 張文威 0 天主教培聖中學 147 174 162 483

11 20A T014 謝力偉 5 天主教普照中學 169 131 159 474

12 19B T009 羅健裕 0 趙聿修紀念中學 168 155 144 467

13 22A T016 羅錦泉 0 麗澤中學 167 152 148 467

14 23A T024 鄭寶雄 0 東華三院黃笏南中學 131 158 127 416

15 17A T006 何承恩 0 聖公會青衣邨何澤芸小學 117 136 154 407

名次 球道號碼 球員編號 姓名 讓分 學校 第一局 第二局 第三局
總瓶數

連讓分

1 29A T018 許碧瑩 0 保良局世德小學 144 162 203 509

2 32A T002 廖玉芳 0 中華基督教會蒙民偉書院 138 142 182 462

3 31A T007 Carrie So 0 聖公會呂明才中學 159 158 142 459

4 25A T020 曾淑嫻 0 鳳溪廖潤琛紀念學校 125 137 143 405

5 28A T005 羅詠恩 0 香港中國婦女會中學 104 150 140 394

6 30A T023 江燕 0 東華三院黃笏南中學 139 121 131 391

7 26A T036 黃玉娥 0 聖公會榮真小學 85 126 134 345

8 27A T004 Lew Yuk Ling 0 光明學校 0

2023全港學界保齡球公開賽 (決賽)  26-05-2023  10:00a.m. 男教師組

2023全港學界保齡球公開賽 (決賽)  26-05-2023  10:00a.m. 女教師組





名次 球道號碼 球員編號 姓名 讓分 學校 第一局 第二局 第三局 總讓分
總瓶數

連讓分

1 30B S277 陳諾賢 0 香港都會大學 224 220 207 0 651

2 20B S213 曹澄朗 0 香港浸會大學 203 199 246 0 648

3 24B S224 陳子俊 0 香港教育大學 215 193 214 0 622

4 32B S056 陳慧瑩 20 香港浸會大學 188 189 183 60 620

5 25A S114 Chan Ting Chi 0 香港恒生大學 234 171 207 0 612

6 21B S275 羅裕童 0 香港城市大學 200 185 220 0 605

7 28A S273 鄧俊汶 0 明愛社區書院 203 177 213 0 593

8 31A S303 陳卓鍵 0 香港大學 212 213 151 0 576

9 21A S110 Hung Gambeson 0 明愛專上學院 248 150 174 0 572

10 24A S253 葉鎧維 0 香港嶺南大學 161 205 201 0 567

11 29A S107 黃彥熙 0 香港中文大學 209 178 180 0 567

12 30A S266 蔣以佳 0 香港理工大學 169 208 180 0 557

13 23A S039 陳卓霖 0 香港大學專業進修學院 181 191 179 0 551

14 26A S272 關子淦 0 明愛社區書院 152 149 245 0 546

15 29B S119 黃耀聰 0 香港恒生大學 208 176 138 0 522

16 28B S235 尹駿亨 0 香港專業教育學院 (柴灣) 199 163 158 0 520

17 31B S008 何浚賢 0 香港專業教育學院 (沙田) 194 157 151 0 502

18 27A S164 楊順堯 0 香港城市大學 182 141 172 0 495

19 19B S001 林靖培 0 香港專業教育學院 (柴灣) 127 157 200 0 484

20 22A S074 黃子軒 0 香港科技大學 104 196 180 0 480

21 32A S118 黎承恩 0 香港中文大學 159 173 146 0 478

22 26B S189 Anson Ng 0 香港大學 143 146 184 0 473

23 22B S002 石俊庭 0 香港理工大學 170 160 138 0 468

24 19A S109 Tang Li Ching 0 香港中文大學 148 177 131 0 456

25 20A S215 梁晉 0 香港中文大學 163 133 156 0 452

26 23B S003 陳穎游 0 才晉高等教育學院 (青衣) 120 137 184 0 441

27 27B S120 徐天朗 0 才晉高等教育學院 (青衣) 142 127 161 0 430

28 25B S214 梁梓朗 0 香港大學 121 138 158 0 417

2023全港學界保齡球公開賽 (決賽)  26-05-2023  11:30a.m.

大專組個人賽 (男女混合) 





名次 球道號碼 姓名 學校 第一局 第二局 第三局 總讓分 總瓶數
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2023全港學界保齡球公開賽 (決賽)  28-05-2023   10:00a.m.   雙人賽
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名次 球道號碼 球員編號 姓名 讓分 學校 第一局 第二局 第三局 總讓分

總瓶數

連讓分

1 13A S073 廖凱傑 0 拔萃男書院 221 235 257 0 713

2 20B S010 劉柏文 20 香港仔浸信會呂明才書院 180 202 161 60 603

3 16B S100 Kyle Chiang 0 滬江維多利亞學校 190 167 221 0 578

4 17A S025 王朗然 0 喇沙書院 196 188 193 0 577

5 18B S085 何臻 0 香港培正中學 176 192 188 0 556

6 14A S122 曹誠之 0 拔萃男書院 227 143 181 0 551

7 19B S204 林諾謙 0 德信中學 148 158 239 0 545

8 21A S290 黃日希 20 聖瑪加利男女英文中小學 131 177 161 60 529

9 15B S234 蒙溢翹 0 英華書院 174 149 203 0 526

10 24A S017 蔡愷軒 0 喇沙書院 186 166 149 0 501

11 11A S162 林子濬 20 崇真書院 103 154 161 60 478

12 24B S155 楊洛鋒 0 張振興伉儷書院 155 156 166 0 477

13 23A S115 Curtis Chen 0 鄧肇堅中學 138 171 165 0 474

14 14B S016 翁振軒 0 香港神託會培敦中學 172 154 147 0 473

15 12A S154 李汶庭 0 張振興伉儷書院 168 143 160 0 471

16 15A S205 張皓雲 20 德信中學 131 130 145 60 466

17 18A S024 曾繁謙 0 喇沙書院 125 146 190 0 461

18 16A S089 劉梓正 0 迦密中學 138 145 171 0 454

19 19A S156 李卓軒 0 張振興伉儷書院 183 124 135 0 442

20 13B S209 陳宇軒 0 鄧鏡波學校 110 177 152 0 439

21 21B S013 楊逸朗 0 樂善堂楊葛小琳中學 137 148 153 0 438

22 23B S174 馬學文 0 葵涌循道中學 134 121 176 0 431

23 20A S015 周哲立 0 中華基督教會銘賢書院 122 178 129 0 429

24 22B S007 葉旭東 0 將軍澳香島中學 123 130 132 0 385

25 17B S305 陳灝譽 0 九龍華仁書院 124 133 116 0 373

26 11B S237 Aiden Chan 0 聖保羅書院 111 120 124 0 355

27 22A S286 楊翱謙 0 順德聯誼總會梁銶鋸中學 108 88 140 0 336

28 12B S082 鄺承希 0 香港培正中學 0 0

2023全港學界保齡球公開賽 (決賽)  27-05-2023  12:00p.m  初中(男子)組



名次 球道號碼球員編號 姓名 讓分 學校 第一局 第二局 第三局 總讓分 總瓶數

1 27A S092 潘穎棽 0 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 182 189 189 0 560

2 31A S145 曾文泳 0 香港培道中學 149 168 170 0 487

3 25A S144 張可澄 0 香港培道中學 146 158 175 0 479

4 31B S052 張善瑜 0 瑪利諾神父教會學校 140 178 140 0 458

5 30A S048 呂卓怡 0 聖保羅男女中學 157 147 140 0 444

6 32A S192 Kaylee Chan 0 拔萃女書院 118 159 131 0 408

7 29A S131 徐熙媛 0 中華基督教會銘基書院 153 126 112 0 391

8 25B S188 王希兒 0 南屯門官立中學 135 133 92 0 360

9 27B S191 Zoie Lau 0 拔萃女書院 92 93 114 0 299

10 26A S306 陳文舒 0 天主教培聖中學 91 111 86 0 288

11 28A S217 陳杍青 0 天主教培聖中學 112 66 62 0 240

12 29B S265 方心溫 0 香港神託會培基書院 0 0

2023全港學界保齡球公開賽 (決賽)  27-05-2023  12:00p.m  初中(女子)組







名次 球道號碼 球員編號 姓名 讓分 學校 第一局 第二局 第三局 總讓分

總瓶數

連讓分

1 18A S208 盧政霖 0 鄧鏡波學校 223 203 205 0 631

2 14B S166 蔡軍昊 0 葵涌循道中學 223 204 171 0 598

3 23A S108 Li Abraham Kwan Yui 0 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 189 178 211 0 578

4 24B S200 陳希文 0 風采中學 165 200 173 0 538

5 15A S150 黃耀才 0 荃灣聖芳濟中學 180 158 199 0 537

6 21A S287 連鈺軒 0 喇沙書院 168 185 182 0 535

7 19B S066 黃皓嘉 0 觀塘瑪利諾書院 159 179 196 0 534

8 17B S018 成立賢 0 喇沙書院 198 181 149 0 528

9 13B S258 黃焯軒 0 東華三院辛亥年總理中學 187 173 160 0 520

10 16B S026 余睿恆 0 喇沙書院 186 203 131 0 520

11 23B S172 葉卓彬 0 葵涌循道中學 146 166 196 0 508

12 11A S167 黃信僖 0 葵涌循道中學 161 162 180 0 503

13 12B S233 馬肇聰 0 英華書院 172 170 159 0 501

14 22A S099 Martin Ho 0 滬江維多利亞學校 170 205 123 0 498

15 19A S169 易俊軒 0 葵涌循道中學 149 147 200 0 496

16 17A S168 黃承謙 0 葵涌循道中學 180 161 146 0 487

17 20B S173 林展鋒 0 葵涌循道中學 130 175 182 0 487

18 14A S179 Cheng Tsz Hei 0 匯知中學 156 176 153 0 485

19 24A S254 黃琮恒 0 東華三院辛亥年總理中學 180 161 143 0 484

20 15B S103 Rex Li 0 滬江維多利亞學校 166 148 156 0 470

21 11B S063 陳嘉樂 0 天主教郭得勝中學 200 155 102 0 457

22 16A S170 林梓聰 0 葵涌循道中學 170 160 124 0 454

23 20A S032 陳灝軒 0 中華基督教會蒙民偉書院 145 153 121 0 419

24 21B S239 Ian Ting 0 聖保羅書院 172 137 109 0 418

25 12A S158 何晞正 0 張振興伉儷書院 127 133 139 0 399

26 22B S065 賴駿和 0 觀塘瑪利諾書院 128 104 115 0 347

27 13A S185 何智恆 0 香港紅卍字會大埔卍慈中學 119 118 108 0 345

28 18B S240 Chester Tang 0 聖保羅書院 0 0

2023全港學界保齡球公開賽 (決賽)  27-05-2023  10:00a.m  高中(男子)組



名次 球道號碼球員編號 姓名 讓分 學校 第一局 第二局 第三局 總讓分 總瓶數

1 25A S113 張凱婷 0 基督教女青年會丘佐榮中學 157 145 145 0 447

2 26A S086 鄺心悅 0 香港培正中學 153 178 113 0 444

3 29A S285 余曉晴 0 寶血會上智英文書院 134 131 148 0 413

4 31A S031 黃玉兒 0 中華基督教會蒙民偉書院 136 132 139 0 407

5 32A S087 林瑋琪 0 香港培正中學 123 146 136 0 405

6 27B S041 黃韻穎 0 中華基督教會蒙民偉書院 133 131 127 0 391

7 25B S181 徐慢芳 0 香港紅卍字會大埔卍慈中學 137 125 123 0 385

8 28A S264 張宇晴 0 協恩中學 124 108 135 0 367

9 30A S037 李樂兒 0 中華基督教會蒙民偉書院 127 120 111 0 358

10 27A S036 尢靜婷 0 中華基督教會蒙民偉書院 124 87 129 0 340

11 29B S220 周菀怡 0 天主教培聖中學 91 120 102 0 313

12 31B S137 黃心喬 0 中華基督教會銘賢書院 78 106 84 0 268

2023全港學界保齡球公開賽 (決賽)  27-05-2023  10:00a.m  高中(女子)組





球道號碼 姓名 學校 第一局 第二局 第三局 總讓分 總瓶數
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2023全港學界保齡球公開賽 (決賽)  28-05-2023  12:00p.m.  三人賽

6

450

507 1513

1433

26

21

484

512

2

4

Martin Ho

Kyle Chiang

Rex Li

4402

445

3

5

7

8

黃承謙

易俊軒

林展鋒

黃琮恒

黃焯軒

周啟聰

496

香港培正中學

鄺心悅

鄺承希

何臻

葵涌循道中學

東華三院辛亥年總理中學 489

曾繁謙

王朗然

余睿恆

滬江維多利亞學校

9

11

450

黃栩鋒

葉卓彬

馮健東

黃灝安

林諾謙

張皓雲

張善瑜

何知恩

曾羨瑜
14

9 葵涌循道中學

10

14

12

13

11

23

24

3

22

5

10

25

29

楊洛鋒

何晞正

譚駿謙

張振興伉儷書院 0



盧衍希

伍藝

黃耀才

荃灣聖芳濟中學

滬江維多利亞學校

賴駿和

黃世鈞

陳卓頤

Joshua Cheung

David Cheung

Edison Chiang

1093

觀塘瑪利諾書院 379

407

0

0
李汶庭

李卓軒

呂可丞

張振興伉儷書院 344 384

20

21

22

892

913

24

Ginnie Chan

Tai Chun Yan

Jocelyn Wong

Tse Hau Yau

Ng Ka Foon Felix

Chan Lok Yin

28927 27

1055

1034

288 304

徐曉朗

廖韋喬

余博源

拔萃女書院

聖公會呂明才中學

林大輝中學

28

黃汝軒

黃梓朗

趙莊祺

喇沙書院 1491

23

26

25

445150 146

412

375

403 375

1162

395

362

384 1258

456 1257

408

1185

1275

412 389

429 1266

365 329

365

380 1268361

503 390

協恩中學

407

徐慢芳

韋傑

何智恆

香港紅卍字會大埔卍慈中學

林瑋琪

蕭仲言

林卓琛

香港培正中學

405 441 435 1281

16

17

16

17

18

15

30

15

12

19

4

28

18

6

20

19

301

283

301 311

21713

365

鄧鏡波學校 281
潘廣員

鄺培熙

香俊亨
322

聖保羅書院 029

Donald Shum

Ian Ting

Chester Tang

31 0 0 0

鄭蔚琛

邱智邦

盧政霖

鄧鏡波學校 0

60

180

0

0

黃皓嘉

王嘉寶

羅一峯

觀塘瑪利諾書院 0

120

382

劉珮希

張宇晴

蘇熙霖

0

0

180

60

0

0





名次 球道號碼 姓名 學校 第一局 第二局 第三局 總讓分 總瓶數

0000中華基督教會銘賢書院

黃玉兒, 葉仲元 中華基督教會蒙民偉書院

潘梓莉, 關蔚嵐 香港培道中學

0

215

213

0周哲立, 陸鎧華 中華基督教會銘賢書院

0

0

331 407

372

16

343

鄺心悅, 蘇柏揚

389 307

336286

鄧鏡波學校

16

12 15

19

18

13

17

14

15

鄺承希, 蘇文韜

曾文泳, 楊傑成

香港培正中學

何晞正, 李幼儀 張振興伉儷書院

8

張可澄, 郭浩文 香港培道中學

香港培道中學

3

10

5

8

6

251

13 林煒楓, 黎俊勇 中華基督教會蒙民偉書院11

7 徐慢芳, 張梓烽

楊洛鋒, 陳皓男 張振興伉儷書院

香港紅卍字會大埔卍慈中學

黃韻穎, 廖玉芳

210

張振興伉儷書院

觀塘瑪利諾書院

268

316

289

中華基督教會蒙民偉書院

245

201

318

268

300

254

264

0

188

222

60

269

60

0

284

318

304

0

684

703

0

60

238

231

250

262

180

219 60

60

120

715

787

262

303

0

0

0

837

295

1081

773

966

829

952

893

883

889

1068

849

0

241

60

0

0

235

60

284

120

297

18
Li Abraham Kwan Yui,

Yung Yat Leong

馬錦明慈善基金馬陳端喜紀

念中學

趙聿修紀念中學

黃皓嘉, 袁均榮1

李卓軒, 曾慶峰

梁孝聰, 羅健裕

2

14

7

2 12 盧政霖, 文建平

4

6

3

Lai Tsz Fung, Carrie So

4

10

黃心喬, 駱敬環19

2023全港學界保齡球公開賽 (決賽)  26-05-2023   11:30a.m.   師生雙人賽

776

293 310 341 944

225

香港培正中學

1

11

聖公會呂明才中學

260

198

306

270

220

281

9

17

5

9




